PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «14»декабря 2015 года                                                                                       № 5.1
	Об утверждении повестки дня пятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня пятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования         Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения       Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В. Н. Седнев                     __________________Г.А.Тимофеева

                                                                 УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 14 » декабря 2015 года № 5.1

                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Пятого  заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «14» декабря 2015 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

1. О составе постоянных комиссий Совета депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области третьего созыва
докл. Тимофеева Г.А. – председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на 2016 год.

- докл. Годенкова Н. А. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. О проекте бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год.
- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О назначении даты публичных и слушаний  и образовании организационного комитета   по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования.

- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. О  тарифах  МКП КХ «Жилищник»  на 2016 год  на жилищные  услуги.

- Давыденкова Т. А. – экономист МКПКХ «Жилищник».

6. «Об утверждении  МКПКХ  «Голынки» тарифа на сбор   и транспортировку твердых бытовых отходов».
- Давыденкова Т. А. – экономист МКПКХ «Голынки» .

7. Разное

[image: image1]